
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

29 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 538/29/23 

«15» серпня 2023          м. Хотин 

 

Про припинення строкового трудового  

договору (контракту)  у зв’язку  

із закінченням строку дії   
 

 

    Відповідно до умов контракту від  02 вересня 2018 року, керуючись ст. 36 

Кодексу Законів про Працю України,  статтями 26, 42  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Хотинська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити строковий трудовий договір (контракт) з Богайчуком 

Ігорем Євгеновичем – директором Комунальної установи «Хотинське бюро 

технічної інвентаризації» Хотинської міської ради у зв’язку із закінченням 

строку дії трудового договору п.2, ч.1 ст.36 КЗпП України. 
 

2. Останнім робочим днем Богайчука Ігоря Євгеновича на посаді 
директора Комунальної установи «Хотинське бюро технічної інвентаризації» 

Хотинської міської ради вважати 02.09.2023 року. 
 

3.   Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 

 

 


